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FOCYOAPCTBEHHOE BIOMXETHOE YYPEXOEHWVE 3APABOOXPAHEHUA PECMYBINNKA KPbIM "CUM®EPOTMONbCKAA NONNKITMHNKA Ne4"

3521119007
9102064137
910201001
2018

2019 - 2020
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MONUKINNHMKA Ne4"
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KM 910201001

Moka3saTenu pMHaHCOBOro COCTOSIHUA yupeXaeHus (noapasaeneHus)

HedmHaHcOBbIe aKTUBbBI, BCETO:

N3 HUX:

HeABMXUMOE UMYLLIECTBO, BCEro:

B TOM 4ucne:
ocTaTo4yHasd CTOMMOCTb

ocobo LUeHHOe ABMXMMOE UMYLLIECTBO, BCEro:

B TOM 4ucne:
0oCTaTo4YHasa CTOMMOCTb

®uHaHCOBbIEe aKTUBI, BCEro:

N3 HUX:

AEHeXHble CpefCTBa yyYpexXaeHusa, Bcero

B TOM 4ucne:

AEeHeXHble cpefcTBa yYpexaeHna Ha cHeTax

UHblE (D1HAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI

,ElEGVITDpCKaﬂ 3a[0IMKEeHHOCTb Mo Aoxoaam

,CleﬁVITOpCKaﬂ 3a[0/MKEeHHOCTb NO pacxodam

Ob6s3aTenbCcTBa, BCEro:

N3 HUX:
Aonrosble obsi3aTenbcTBa

KpeauTopcKkasa 3a40/HKEeHHOCTb!

B TOM 4ucne:

NpoCpoYeHHas KpeanuTopckas 3a0/MKeHHOCTb:

HavnmeHoBaHue Kon
nokasarens CTPOKU
Moctynnenus ot 100

A0X0A0B, BCEro:

B TOM yucne: 110
foxofpl o7
COBCTBEHHOCTU

[oxoapl oT 120
okazaHus ycryr,
pabot

foxofbl ot 130
wTpadoB, NeHen,

UHBIX CyMM
NPUHYAUTENBHOTO
U3bATUSA

Ha 2018r.

Cymma, py6.
73 041 760,00

29 007 350,00

1070 980,00

18 089 760,00

12 562 480,00

25 575 770,00

34 807 320,00

34 746 210,00
[eHeXHble CPeCTBa yYpex/JeHUs, pasMeLLeHHble Ha 1en03nThbl B KPEAUTHOW opraHn3aLmumn 0,00
0,00
-9 260 330,00
28 780,00
56 300,00
0,00
56 300,00
0,00
MokasaTenu No NOCTYNMEHUAM U BbiNnatam yupexaeHus (nogpasaeneHus)
Koa no 0O6bem huHaHcoBOro obecneuyeHus, py6. (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HaKOB nocne 3ansTou - 0,00)
GronkeTHO BCero B TOM uucne:
Knaccudmkaumm
Poccuiickoii cy6cuamnm Ha cy6euaum Ha cy6euanu, cy6euaum Ha cpeacTBa nocTynnexus ¢
®epepauun cuHaHCcOBOE cmHaHCcoBOE npefocTaBnsieMblie  OCylleCTBNEHUe 06s3aTenbHOro oKa3aHus ycmy
obecneyeHune oGecneyveHune B COOTBETCTBUM C  KanuTanbHbIX MeAWULIMHCKOro (BbINonHeHuUs
BbIMNONTHEHUA BbIMOMHEHUs a63aLeM BTOpbIM BrOXeHUM cTpaxoBaHusi pa6or) Ha nnatt
rocyjapCcTBEHHOro  rocyapCTBEHHOro MNyHKTa 1 cTaTbu OCHOBeE V1 OT UH
(MyHUUMNANbHOTO)  3afdaHuA U3 78.1 BrogxeTHOrO npuHocsLLen
3agaHuA u3 GromxeTa Koaekca noxon
cdenepanbHoro ®depepanbHoro Poccuiickon AeATenbHOCTI
GropxeTa, cdoHAaa ®depepaumu
GlopxkeTa obsszaTenbHoro
cy6bekTa MeAVULMHCKOro
Poccuiickon CTpaxoBaHusA
®depepauun BCero M3 H
(mecTHOrO rpar
GloaxeTa)
X 176 790 640,54 0,00 0,00 7 752 304,00 0,00 169 038 336,54 0,00 0,C
120 0,00 X 0,00 X X X 0,00 X
130 169 038 336,54 0,00 0,00 X X 169 038 336,54 0,00 0,C
110 0,00 X 0,00 X X X 0,00 X
150 0,00 X 0,00 X X X 0,00 X

6e3Bo3mesHble 140
nocTynnexus ot



HaaHaLMOoHamnbHbIX
opraHuaauui,
NpaBUTENbLCTB
MNHOCTPaHHbIX
rocyaapcTs,
MeXayHapOaHbIX
rHaHCOBbIX
opraHusauuit

uHble cybeuaunu,
npefocTaBneHHble
13 BromreTa

npo4ne goxoabl

[0xoAbl OT
onepauuin ¢
aKktmueamu

Bbinnatel no
pacxoaam, Bcero

B TOM 4Yucne Ha:
BbINNaTtbl
nepcoHary Bcero:

U3 HUX:

onnara Tpyaa u
HauncneHnsi Ha
BbINMaThl Mo
onnare Tpyaa

WHble BbINNaTbl
nepcoHany, 3a
WUCKNK4YeHnem

oHaa onnatbl
TpYyAa

HauMcreHns Ha
BbINAaThI MO
onnare Tpyaa

couuarnbeHble n
WHble BbINAaTtbl
HaceneHut, BCero:

U3 HUX:

ynnaty Hanoros,
CcBOPOB U UHbIX
nnarexe, BCero:

ynnara Hanoros
Ha nmyLecTeo n
3emMeribHoro
Hanora

ynnara npoumx
Harnoros, c6opoB 1
VHBIX MnaTexen

ynnara npoumx
Hanoros, c60poB U
MHBIX Mnatexen

U3 HUX:
6e3B03Me3HbIE
nepeyvcneHns
opraHu3aumsm

npoyune pacxogpl
(kpome pacxopoBs
Ha 3aKynky
TOBapoB, pabor,
yenyr)

pacxopbl Ha
3aKynky TOBapoB,
pa6or, ycnyr, Bcero

Yenyru cesizun

Ha 3aKynky
KOMMYHambHbIX
yenyr

Yenyru no
coAepxaHuio
UMyLLEecTB

Yenyru no
cofiepxaHuto
nmyuiecrtesa

Mpoyne paboTbl,
yenyru

Mpoyne paboTbl,
yenyrn

YBenuueHue
cToMmoCTH
OCHOBHbIX CPEACTB

Ysenuyexve
CTOMMOCTHN
MatepuarnbHbIX
3anacos

MocTynnexvne
PUHAHCOBbIX
aKTuBOB, BCero:

N3 HUX:
yBenuyeHue
OCTaTKOB CPEeACTB

150

160
180

200

210

211

212

213

220

230

231

232

233

240

250

260

261
262

263

264

265

266

267

268

300

310

180

180

110

M

112

119

300

850

851

852

853

150

831

244
244

244

243

244

243

244

244

500

7 752 304,00

0,00

0,00

195771 503,26

142 754 938,55

109 628 565,76

18 545,85

33 107 826,94

0,00

711 041,81

170 948,00

17 010,50

523 083,31

0,00

45 576,95

52 259 945,95

177 776,14
1924 288,99

2095 489,48

1519791,41

3105 905,58

231 167,00

20475 518,57

22730008,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 752 304,00

9282 095,41

6205 737,00

4766 311,00

0,00

1439 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3076 358,41

0,00
0,00

0,00

1519791,41

0,00

231 167,00

23 800,00

1301 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 411 387,82

136 549 201,55

104 862 254,76

18 545,85

31668 400,94

0,00

656 190,78

170 948,00

17 010,50

468 232,28

0,00

22 407,95

49 183 587,54

177 776,14
1924 288,99

2095 489,48

0,00

3105 905,58

0,00

20451 718,57

21428 408,78

0,00

0,00

0,00

0,00

78 020,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 851,03

0,00

0,00

54 851,03

0,00

23 169,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C
0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C



npouune 320 180 0,00
NOCTynneHns

BbiGbiTve 400 600 994 070,59
(PUHAHCOBbIX

aKTVBOB, BCEro:

U3 HUX: 410 610 994 070,59
yMeHbLLeHNe

OCTaTKOB CPeacTB

npouve BbIGbITUS 420 600 0,00
OcTtaTok cpeacTs 500 X 34 689 913,36
Ha Havaro roga

OcTtatok cpeacTs 600 X 14 714 980,05

Ha KoHel roga

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
994 070,59 0,00 0,00 0,00
994 070,59 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2523 862,00 0,00 32088 031,33 78 020,03

0,00 0,00 14 714 980,05 0,00

MokasaTenu BbINnaT No pacxofaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (nogpasgeneHus)

BCEro Ha 3akyrnku
B COOTBETCTBUU C ®eﬂepaﬂbelM

CymMa BbINnaTt no pacxofam Ha 3akynky ToBapoB, paboT u ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HAKOB MOCIe 3ansiTon)

B TOM 4ucre: B cOOTBETCTBUN C PeaeparnbHbIM
3akoHoM Ne223-d3

3akoHoMm Ned4-d3

HanmeHosaHue nokasatens Kon lon
CTPOKM  Havana
3aKynku
Ha 2018 r
ouepeHon
hvH. rop
Beinnatbl No pacxogam Ha 3akynky 0001 X 52 259
ToBapoB, pabor, ycnyr Bcero 945,95
B TOM YuCre: Ha ONnaTy KOHTPaKToB, 1001 X 1529
3aKMYEHHbIX 0 HaYana ovyepeaHoro 791,41
h1HaHcoBOro roga
Ha 3akynky ToBapoB, paboT ycrnyr no 2001 2018 50 730
rogy Hayana 3akynku 154,54

Har1-hrog Har2-iirog Ha2018r
MMaHoBOro  MNaHoBOrO  O4YepeaHoi
nepuoga nepvioaa uH. rop
3678 0,00 52 259
745,01 945,95
0,00 0,00 1529

791,41
3678 0,00 50 730
745,01 154,54

Har1-ihrog Har2-irog Ha 2018 r Har1-ihrogq Har2-iirog
MMaHoBOro  MNaHoOBOrO — OYepefHoi  MnaHoBOro nnaHoBoro
nepuoga nepuoaa uH. rof nepuoga nepvoaa
3678 0,00 0,00 0,00 0,00
745,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3678 0,00 0,00 0,00 0,00
745,01

CBefieHUsA O cpeacTBax, nocTtynawLwmx BO BpeMeHHOe pacnopsXxeHue y4vpexaeHus (no.qpas.qeneuuﬂ)

HaumeHoBaHue nokasarens Kop ctpoku
OcTaToK CpeAcTB Ha Havano roaa 010
OcTaToK CpeACTB Ha KOHeL, roga 020
Moctynnexune 030
BbiGbiTHE 040

HaunmeHoBaHue nokasarens
O6beM NyGNUYHbIX 06513aTeNbCTB, BCEro:
0O6beM GHoAXKETHBIX MHBECTULMIA (B Y4acTK NepeaHHbIX NMONHOMOYUIA

rocyAapcTBeHHOro (MyHMUMNanbHOro) 3aka34ymka B COOTBETCTBUM C
BrogXeTHbIM KO, Pc " n Qe ), BCcero:

O6bem cpeAacTB, NOCTYNUBLUMX BO BpeMeHHOe pacnopsixxeHue, Bcero:

Cymma (py6., C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HaKoB nocre 3anstol -0,00)

CnpaBo4Has uHgpopmaums
Kop ctpoku
010
020

030

56 301,07
0,00
0,00

0,00

Cymma (Tbic.py6.)
0,00

0,00

0,00

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C

0,C



