Информация о плане финансово-хозяйственной деятельности

(Изменение №8)

Дата формирования

Полное наименование

учреждения

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №4"

Код учреждения 352Щ9007 инн 9102064137 КПП 910201001 2018 Финансовый год Плановый период 2019 - 2020

Учреждением - ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №4" ИНН 9102064137 КПП 910201001 Сформировано

06.11.2018

Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) на 2018г.

Наименование показателя	Сумма, руб.
Нефинансовые активы, всего:	73 041 760,00
из них: недвижимое имущество, всего:	29 007 350,00
в том числе: остаточная стоимость	1 070 980,00
особо ценное движимое имущество, всего:	18 089 760,00
в том числе: остаточная стоимость	12 562 480,00
Финансовые активы, всего:	25 575 770,00
из них: денежные средства учреждения, всего	34 807 320,00
в том числе: денежные средства учреждения на счетах	34 746 210,00
денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	0,00
иные финансовые инструменты	0,00
дебиторская задолженность по доходам	-9 260 330,00
дебиторская задолженность по расходам	28 780,00
Обязательства, всего:	56 300,00
из них: долговые обязательства	0,00
кредиторская задолженность:	56 300,00
в том числе: просроченная кредиторская задолженность:	0,00

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)

Наименование	Код	Код по	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)								
показателя	строки	бюджетной классификации	всего	в том числе:							
		Российской Федерации		субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета федерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	оказан (выпо работ) н основе прино		
				Федерации (местного бюджета)					BCelo	гран	
Поступления от доходов, всего:	100	X	176 790 640,54	0,00	0,00	7 752 304,00	0,00	169 038 336,54	0,00	0,0	
в том числе: доходы от собственности	110	120	0,00	X	0,00	X	Х	Х	0,00	Х	
доходы от оказания услуг, работ	120	130	169 038 336,54	0,00	0,00	X	Х	169 038 336,54	0,00	0,0	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130	110	0,00	Х	0,00	Х	Х	X	0,00	Х	
безвозмездные поступления от	140	150	0,00	X	0,00	X	X	X	0,00	Х	

наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций										
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150	180	7 752 304,00	Х	0,00	7 752 304,00	0,00	Х	Χ	X
прочие доходы	160	180	0,00	X	0,00	X	X	X	0,00	0,0
доходы от операций с активами	180	Х	0,00	Х	0,00	Х	Х	Х	0,00	X
Выплаты по расходам, всего	200	Χ	195 771 503,26	0,00	0,00	9 282 095,41	0,00	186 411 387,82	78 020,03	0,0
в том числе на: выплаты персоналу всего:	210	110	142 754 938,55	0,00	0,00	6 205 737,00	0,00	136 549 201,55	0,00	0,0
из них: оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	111	109 628 565,76	0,00	0,00	4 766 311,00	0,00	104 862 254,76	0,00	0,0
иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда	212	112	18 545,85	0,00	0,00	0,00	0,00	18 545,85	0,00	0,0
начисления на выплаты по оплате труда	213	119	33 107 826,94	0,00	0,00	1 439 426,00	0,00	31 668 400,94	0,00	0,0
социальные и иные выплаты населению, всего:	220	300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
из них: уплату налогов, сборов и иных платежей, всего:	230	850	711 041,81	0,00	0,00	0,00	0,00	656 190,78	54 851,03	0,0
уплата налогов на имущество и земельного налога	231	851	170 948,00	0,00	0,00	0,00	0,00	170 948,00	0,00	0,0
уплата прочих налогов, сборов и иных платежей	232	852	17 010,50	0,00	0,00	0,00	0,00	17 010,50	0,00	0,0
уплата прочих налогов, сборов и иных платежей	233	853	523 083,31	0,00	0,00	0,00	0,00	468 232,28	54 851,03	0,0
из них: безвозмездные перечисления организациям	240	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250	831	45 576,95	0,00	0,00	0,00	0,00	22 407,95	23 169,00	0,0
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	Х	52 259 945,95	0,00	0,00	3 076 358,41	0,00	49 183 587,54	0,00	0,0
Услуги связи	261	244	177 776,14	0,00	0,00	0,00	0,00	177 776,14	0,00	0,0
на закупку коммунальных услуг	262	244	1 924 288,99	0,00	0,00	0,00	0,00	1 924 288,99	0,00	0,0
Услуги по содержанию имуществ	263	244	2 095 489,48	0,00	0,00	0,00	0,00	2 095 489,48	0,00	0,0
Услуги по содержанию имущества	264	243	1 519 791,41	0,00	0,00	1 519 791,41	0,00	0,00	0,00	0,0
Прочие работы, услуги	265	244	3 105 905,58	0,00	0,00	0,00	0,00	3 105 905,58	0,00	0,0
Прочие работы, услуги	266	243	231 167,00	0,00	0,00	231 167,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Увеличение стоимости основных средств	267	244	20 475 518,57	0,00	0,00	23 800,00	0,00	20 451 718,57	0,00	0,0
Увеличение стоимости материальных запасов	268	244	22 730 008,78	0,00	0,00	1 301 600,00	0,00	21 428 408,78	0,00	0,0
Поступление финансовых активов, всего:	300	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
из них: увеличение остатков средств	310	500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

прочие поступления	320	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Выбытие финансовых активов, всего:	400	600	994 070,59	0,00	0,00	994 070,59	0,00	0,00	0,00	0,0
из них: уменьшение остатков средств	410	610	994 070,59	0,00	0,00	994 070,59	0,00	0,00	0,00	0,0
прочие выбытия	420	600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Остаток средств на начало года	500	Χ	34 689 913,36	0,00	0,00	2 523 862,00	0,00	32 088 031,33	78 020,03	0,0
Остаток средств на конец года	600	X	14 714 980,05	0,00	0,00	0,00	0,00	14 714 980,05	0,00	0,0

Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)

Наименование показателя	Код строки	Год начала	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой)									
		закупки всего на закупки в том числе: в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ					в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ					
			на 2018 г очередной фин. год	на г 1-й год планового периода	на г 2-й год планового периода	на 2018 г очередной фин. год	на г 1-й год планового периода	на г 2-й год планового периода	на 2018 г очередной фин. год	на г 1-й год планового периода	на г 2-й год планового периода	
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего	0001	Χ	52 259 945,95	3 678 745,01	0,00	52 259 945,95	3 678 745,01	0,00	0,00	0,00	0,00	
в том числе: на оплату контрактов, заключенных до начала очередного финансового года	1001	X	1 529 791,41	0,00	0,00	1 529 791,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
на закупку товаров, работ услуг по году начала закупки	2001	2018	50 730 154,54	3 678 745,01	0,00	50 730 154,54	3 678 745,01	0,00	0,00	0,00	0,00	

Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения)

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой -0,00)
Остаток средств на начало года	010	56 301,07
Остаток средств на конец года	020	0,00
Поступление	030	0,00
Выбытие	040	0,00

Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (тыс.руб.)
Объем публичных обязательств, всего:	010	0,00
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации), всего:	020	0,00
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030	0,00